
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

32/101/2010

2010-08-09

Uchwała Nr 32/101/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 3.08.2010 r.

w sprawie:przesunięcia środków finansowych określonych w Uchwale Nr 340/LI/2010 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 18 marca 2010 roku dotyczącej określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2010 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr 340/LI/2010 Rady
Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2010 r. w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 r.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się przesunięć środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
określonych w Uchwale Nr 340/LI/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2010 roku
w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010r.,
w sposób wskazany w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



Członkowie:
1.Leszek Lepiarz........................................
2.Artur Berus .........................................
3.Jolanta Garbala........................................
4.Janusz Ordyński .......................................

Data wytworzenia : 2010-08-09 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-08-09 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:45,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


